1

関係者各位

日本空手連盟 誠真会館 MUGEN道.03実行委員長 木下康夫

団体情報記入書のお願い

標記の件に関しまして、大会に関する連絡をスムーズに行うべく参加申込書と共に、本紙の下表に

必要事項をご記入の上、参加申込書と合わせて郵送して頂きたくお願い申し上げます。

各団体各道場での申込書 郵送必着締切8／23（金曜日）

大会当日

・各団体・道場の代表者様は、当日お席とお弁当をご用意しておりますので、ぜひ本部席まで

お越し下さい。最後に、皆様のご参加とご協力を心よりお願い申し上げます。

注意※公式ライン登録、WEB エントリーされる団体様は、本書の提出は不要でございま

す。

ふりがな

団体道場名

ふりがな

代表者名

道場連絡先

代表者連絡先

℡                 携帯

メールアドレス

合計参加人数

合計参加費

駐車許可証

    必要   ／  不要      ※どちらかに〇を付けてください。